
UCHWAŁA NR 811/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1, W uchwale Nr XLIII/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Figat

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

Id: EEB5208A-BDA5-4165-B807-FF630D9CA3C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 811 /2 0 18 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z . R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 +9 + 1 0 + 11 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+ 15+ 16 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
rz ą d o w e j  i in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o rg a n a m i a d m .  

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  js t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i  ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
6 00 T ra n s p o r t  i  łą c z n o ś ć 5 6 5  3 7 8 ,0 0 5 6 5  8 7 6 ,0 0 565  876 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 , 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 565  8 7 6 ,0 0 5 6 5  8 7 6 ,0 0 5 6 5  876 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 j 0 ,0 0 o , o q 0 ,00
2 1 3 0 D o ta cje  ce lo w e  o trzy m a n e  z  b u d że tu  

p a ń stw a  n a  re a liza c ję  b ie ż ą c y c h  
za d a ń  w ła sn y ch  pow iatu

5 6 5  3 7 6 ,0 0 5 6 5  8 7 6 ,0 0 5 6 5  8 7 6.00 0,00 0,0 0 0,0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00

R a z e m 5 6 5  876 ,00 5 6 5  8 7 6 ,0 0 5 6 5  876 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

Id: EEB5208A-BDA5-4165-B807-FFÓ30D9CA3C6. Podpisany ( < Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8 11 /2 0 18 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

O z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  t e g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5  u s t  1 p k t 2  

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t , 1 p k t  2  

1 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
BUD T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 565 876.00 565 876,00 565 876,00 0,00 565 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 565 876.0C 565 876,00 565 876,00 0,00 565876.00 0,00 0,00 o,oq 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0Q

R a z e m 5 6 5  8 7 6,00 5 6 5  8 7 6 ,0 0 5 6 5  8 7 6,00 0,00 5 6 5  87 6 ,0 0 0,04 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 q 0,0 0

Id: EEB52G8A-BDA5-4I65-B807-FF630D9CA3C6. Podpisany Strona 1




